附件
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四川省第四人民医院2018年12月
公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	岗位                  编码
	招聘                          人数
	准考证号
	笔试              加分
	笔试总成绩
	笔试折合总成绩
	面试             成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否参加
体检
	备注

	29030025
	1
	8120921140212
	
	44
	17.60
	88.8
	53.28
	70.88
	1
	是
	

	29030026
	1
	8120921140215
	
	56
	22.40
	87.8
	52.68
	75.08
	1
	是
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